
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 61/4/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  170/9/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
26 września 2017 r. w sprawie wyznaczenia pracowników Biura Zintegrowanych
Inwestycji  Terytorialnych,  spośród  których  powoływane  będą  zespoły
monitoringowe do przeprowadzania wizyt monitoringowych pozakonkursowych
projektów realizowanych w formule Zintegrowanych Inwestycji  Terytorialnych
Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Na podstawie  art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2017 r.  poz.  1875 z  późn.  zm.)  oraz  §  22 ust. 1  i  §  25  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) w związku z § 5
ust. 1 pkt 8 lit. a Porozumienia w sprawie powierzenia Instytucji Pośredniczącej zadań
związanych  z  realizacją  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Lubelskiego  na  lata  2014-2020  w  ramach  instrumentu  Zintegrowane  Inwestycje
Terytorialne z dnia 9 marca 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  170/9/2017 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  26  września
2017 r.  w sprawie  wyznaczenia  pracowników  Biura  Zintegrowanych  Inwestycji
Terytorialnych,  spośród  których  powoływane  będą  zespoły  monitoringowe  do
przeprowadzania wizyt monitoringowych pozakonkursowych projektów realizowanych
w  formule  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Lubelskiego  Obszaru
Funkcjonalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Lubelskiego  na  lata  2014-2020 w  §  1  w  pkt  9  kropkę  zastępuje  się  średnikiem
i  dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu:

„10) Anna Sędłak – inspektor;

     11) Marta Flis-Widz – inspektor.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 49129/04/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 49129/04/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	     11) Marta Flis-Widz – inspektor.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

